
MHMPP04U9HVG

SMLOUVA O DÍLO (dále jen „smlouva")

číslo smlouvy objednatele: DIL/01/01/002210/2023 
číslo smlouvy zhotovitele: 13/SOD/2022/1 -22-017 

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), mezi

smluvními stranami:

Hlavní město PRAHA 
Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581, DS: 48ia97h 
bankovní spojem: PPF banka a.s., číslo účtu: 27-5157998 / 6000 

zastoupené: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb Magistrátu hl. m.
Prahy

(dále jen "objednatel")

a

firma: RT plus s.r.o.
sídlo: Ve žlíbku 1849/2a, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

IČO: 40766551 
DS: vwyee4 

DIČ: CZ40766551
bankovní spojení: CSOB a.s.., číslo účtu: 305925944/0300 

zastoupená: jednatelem společnosti l
(dále jen "zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

takto:
PREAMBULE

Pro případ, vň dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u 
které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem (formou doporučeného dopisu, nebo do DS smluvní strany) a bez zbytečného 
odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 
zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.













9. Zhotovitel díla předá dvě vyhotovení realizační dokumentace objednateli a jeho 
případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat. Jestliže se bude tato 
dokumentace odchylovat od řešení v dokumentaci pro stavební povolení (DSP), musí 
být tyto odchylky protokolárně projednány a odsouhlaseny autorským dozorem 
projektanta DSP. Zhotovitel předá případné protokoly o projednání změn jako přílohu 
dokumentace.

10. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat pracovně-právní předpisy 
(zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zněm pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) a z nich vyplývající povinnosti 
zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, 
dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění této 
smlouvy podílet. Zhotovitel je dále povinen řádně a včas plnit finanční závazky vůči 
všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění předmětu této 
smlouvy.

VI.
ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK, 

TECHNICKÝ DOZOR

1. Stavbyvedoucím zhotovitele je
a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho poddodavatelů;
b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů;
c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli;
d) projednává změny projektu, materiálů a dodávek;
e) projednává změny množství a cen realizovaných prací a dodávek materiálu a
f) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle 
běžných zvyklostí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o překážkách, které brání jejich 
plynulému postupu. Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům 
připojovat svá stanoviska.

3. Vícepráce mohou být realizovány pouze na základě písemného souhlasu objednatele 
s jejich provedením.

4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku 
odpovědný zástupce objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, 
příp. orgán státního stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat 
a nelze též z něj vytrhávat originály jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem 
úplného dokončení díla.

5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo 
projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se 
má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce 
objednatele
s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do 
deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí.

a zabezpečuje zejména tyto činnosti:

7



Výkon technického dozoru objednatele zajišťuje^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^H
6. Technický dozor objednatele zejména:

a) průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle 
smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů;

b) přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy 
provedených prací a zjišťovací protokoly;

c) je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu 
a vícepráce, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli;

d) je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný 
orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí 
vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti 
zhotovitele a

e) pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
7. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
8. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým 

dozorem, je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní 
úpravy.

9. Zhotovitel je povinen předal při přejímacím řízení stavby objednateli originál 
stavebního deníku k archivaci dle příslušných právních předpisů.

VII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Řádně provedená stavba se předává a přejímá dle § 2604 a násL OZ v rozsahu 
projektové dokumentace stavby a vydaným stavebním povolením. Pokud je smlouvou 
dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. 
Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným 
platnými předpisy a touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, osvědčeni zpráv a protokolů 
o zkouškách stanovených platnými předpisy (zejména tlakových zkoušek, měření hluku 
a pod.) a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se zakreslením 
změn podle skutečného stavu provedených prad. K tomuto účelu předloží zhotovitel při 
předávacím řízení dokumentad v následujícím rozsahu:

číslovaný seznam předávaných dokumentů;
- projektová dokumentace skutečného provedení;

8













3. Zhotovitel se zavazuje, žc při provádění všech prací bude dodržovat předpisy 
o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že 
bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku 
obce, státu, či objednatele.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna 
postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného 
souhlasu druhé smluvní strany.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednal:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

XIV.
USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují do datové schránky objednatele 
nebo zhotovitele anebo na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.

2. Pro případ, že se písemnost doručuje na adresu objednatele či zhotovitele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy a nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, 
písemnost se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na postě. Nevyzvedne-li si 
účastník zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této 
lhůty za den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl.

3. Pro případ uplatnění záručních vad sjednávají smluvní strany doručování 
prostřednictvím datové schránky, případně emailové, telefonické či písemné 
(doporučeně, či na dodejku) nahlášení závady, přičemž zhotovitel je povinen písemně či 
emailem obratem potvrdit objednateli přijetí nahlášení vady, ve kterém uvede čas a 
datum, ve kterém mu bylo doručeno, případně telefonicky sděleno, oznámení 
objednatele o vzniku reklamační vady. Od tohoto termínu běží zhotoviteli 48hodinová 
ihůta pro zahájení odstranění vady.

14





č. 3 Čestné prohlášení o poddodavatelích zakázky s uvedením objemu jejich podílu na 
zakázce

V PrazeV Praze

Za zhotovitele:Za objednatele:

Datum: 2023.0124 
1231:40 +01'00'

DMum: 20230) 24 
0903.46+0100

Hlavní město Praha 
Ing. Lukáš Stránský 
pověřený řízením odboru služeb 
Magjstrátu hl. m. Prahy

RT plus s. r. o.

jednatel společnosti

16



Příloha č. 1
REKAPITULACE STAVBY

2022-RAS-VCP
2022-rasnovka-call centrum

Kód:
Stavba:

Místo:
CC-CZ
Datum: 31. 3. 2022

IČ:Zadavatel
DIČ.

Uchazeč: 
Vyplň údaj

Projektant;

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IC:
DIČ.

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznómka:

Cena bez DPH 250 213,88

Sazba daně 
21.00% 
15,00%

Zaklad daně 
250 213,88

VýSe daně
52 544,91DPH základní 

snížená 0,00 0,00

C2KCena s DPH 302 758,79v

V«

Projoktant Zpracovatol

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

■

Siraoa 1 z 2



















Příloha č. 2



Náklady zdravotní pojišťovny a
Připojištění se vztahuje na:

• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 

pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného.
Připojištění je sjednáno se sublímitem ve výši-1000 000 Kč.

Připojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištěni 
Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost To platí i pro hromadnou pojistnou 
událost. Pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho pojistného 
roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu, není li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Ve Zlíně dne 18.02.2021

podpis zástupce pojistitelepodpis zástupce pojistitele

stránka 2 z2



Příloha č. 3

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Dodavatel, RT plus s.r.o., IČ 40766551, nebude k realizaci díla „Úpravy 
elektrorozvodů Call centra Řásnovka“, jako takové, využívat žádné subdodavatele. 
Veškeré práce bude provádět vlastními zaměstnanci.

Jako garant podmínky zadání, předložit osvědčení o autorizaci, jejímž obsahem musí 
být - autorizovaný inženýr či technik v oboru elektrotechnická zařízení, ve smyslu 
zákona č.360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýri^^technik^činnýet^v^výstavbě^e znění 
pozdějších p/edp*sů. budeBIHiCMSfcSSOiiiiBiBtliyňMfciJSMlÉčlflil

V Praze 22.1.2023

Jednatel společnosti




